
 

６月６日の公園活用講座中止のお知らせ 

２０２１年４月２２日 

 

６月６日（日）に予定しておりました「昭和公園 樹木医と歩こう木の見方、感じ方 

～木の生き方にそっと寄り添ってみませんか～」ですが、諸般の事情により開催を中止

させて頂く事となりました。 

講座への参加のお申込み、ご検討を頂いておりました皆様には、急な連絡となり、誠に

申し訳ございません。 

 

皆様には大変なご迷惑をおかけしましたこと、重ねて深くお詫び申し上げますと共に、 

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

一般財団法人函館市住宅都市施設公社 公園管理部 花と緑の課 


